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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313009E

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit MoonLight  TIRANA  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA E KAVAJES, NR.2/98 TITANE 
1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhim i pronave, pasurive te paluejtshmestruktura 
akomoduese, hoteleri, bnb.rezervim hotelier,qira 
afatshkurter,afatmesem dhe afatgjate.Konceptimdhe 
menaxhim i strukturave akomoduese,konsulence 
manaxheriale dhe profesionaleper sherbimet e 
mikepritjesdhe turizmit.Ndermjetesim biznesi per ofrimin e 
sherbimeve akomoduese B2C, B2B, turizem mjeksor 
dentar,kombetar dhe nderkombetar, sherbime qe do te 
kryhen ne zyre dhe/apo nepermjet platformave online ne te 
gjithe boten.
Ana Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 09/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Iris Pllaha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ana Malaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''MoonLight Tirana''
E-Mail: irispllaha@gmail.com  
Telefon: 0682096990  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400610-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C09011-B198-4596-A35B-28BB8CA5C854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6848C1-194C-45BB-901B-5CFA4758314E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0BAB02-C7D1-4430-82B2-7B46FD5FF034
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